— 1 —

浙江大学文件
浙大发人〔2011〕27 号

各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：

经研究决定：

冯建跃任分析测试中心办公室主任（兼）

陆琴雯任分析测试中心办公室副主任（兼）

二○一一年三月十五日

 — 2 —

主题词：机构  任免  通知

  抄  送：纪委，各院级党委、直属党总支、直属党支部，党委各

          部门，各党工委，工会、团委。

  浙江大学校长办公室     主动公开      2011 年 3 月 16 日印发